bo„lgan “Taqvimu Qurtoba” nomli asari bugungi kungacha yetib kelgan va bu tadqiqotida

quyosh va oyning harakatiga qarab bir yilda sodir bo„ladigan o„zgarishlarni tushuntirgan va

bu o„zgarishlarning inson tanasi, iqlimi va o„simliklariga ijobiy va salbiy ta'sirini e‟tirof etib

o‟tgan.

Ibn Hayyon al-Andalusiy (vaf. 469/1076) al-Muqtobas:Abu Marvon Hayyon ibn Xalaf

ibn Husayn ibn Hayyon ibn Muhammad ibn Hayyan al-Qurtubiy ispaniyalik musulmon

oilasiga mansub. Tarix sohasida iqtidorli bo„lgan “al-Muqtobas min anbo'i ahli'l-Andalus”

yoki “al-Muqtobas fi tarixi'l-Andalus” nomi bilan mashhur bo„lgan Ibn Hayyonning ishi

Andalusiya II zabt etilishidan so„ng yakunlandi. U hakamlik davrining oxirigacha bo„lgan

davrni (366/976) qamrab olgan bo„lsa-da, asarning ba'zi qismlari saqlanib qolmagan.

Ishbiliyaning siyosiy tarixiga oid muhim ma'lumotlarni o„z ichiga olgan asar, shaharning

ijtimoiy va iqtisodiy tarixi hamda Qurtobada faoliyat yuritgan mingga yaqin olim haqida

ham ma'lumot beradi10.